
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 260/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

dla Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wschowie. 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), oraz art. 68 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się Pani Lucynie Kowalczykowskiej - Dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wschowie, pełnomocnictwa do składania, w imieniu 

Powiatu Wschowskiego, oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem „Erasmus KA 

122-SCH” w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 udzielone jest na okres od dnia 21 lutego 

2022 r. do czasu zakończenia realizacji (przewidywany termin - 31.03.2024 r.) i rozliczenia 

projektu „Erasmus KA 122-SCH”. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu.   

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


